INDICAÇÃO N.º172⁄2009.

Ementa: Operação tapa buraco nos dois sentidos do Anel Viário.

Senhor Presidente:

Considerando  que é um pedido dos motoristas.

INDICO ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  estudos  e  providências  junto  ao
departamento competente, a realização de uma Operação tapa buracos nos dois sentidos do Anel Viário.

Pindamonhangaba, 14 de  dezembro de  2009.

Vereador José Carlos Gomes – Cal – PTB